

گیلان

مشکل آبگرفتگی شهر رشت بر طرف می‌شود

رشت، خبرنگار وطن امروز: عضو شورای اسلامی شهر رشت گفت: مشکل آبگرفتگی شهر رشت تا پایان امسال برطرف می‌شود. محمدحسین واقع کارگرنیا در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه در ۱۰ نقطه شهر رشت جمع‌آوری روان‌آبهای سطحی با اجرای لوله‌گذاری‌ها به خوبی انجام شده، اظهار کرد: اکنون ۱۰ نقطه دیگر شهر رشت در دست پیمانکار قرار دارد. وی با اشاره به بارندگی‌ها و آبگرفتگی نقاط مختلف شهر رشت تصریح کرد: با توجه به آغاز فصل بارندگی روند اجرایی جمع‌آوری روان‌آبهای سطحی با مشکلاتی مواجه شده اما در تلاش هستیم تا پایان امسال با آماده کردن مسیرهای مشخص شده مشکل آبگرفتگی شهر رشت برطرف شود. عضو شورای اسلامی شهر رشت درباره اجرای لایروبی رودخانه‌های زرجوب و گوهررود رشت، خاطرنشان کرد: این دو رودخانه سال‌ها بدون لایروبی رها شده بودند و بسوی تعفن ناشسی از آن موجب نارضایتی شهروندان ساکن مسیر رودخانه‌ها شده بود و لایروبی انجام شده تنها یک مسکن است.

اردبیل

کاهش ۱۵ درصدی جعل و کلاهبرداری در اردبیل

اردبیل، خبرنگار وطن امروز: فرمانده نیروی انتظامی استان اردبیل از کاهش ۱۵ درصدی کلاهبرداری و جعل در این استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد. سردار ابراهیم کریمخانی در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: در این مدت بیش از ۳۸۴ مورد پرونده جعل و کلاهبرداری تشکیل شده که کارآگاهان پلیس آگاهی سعی کرده‌اند عوامل دخیل در این موضوع را شناسایی و دستگیر کنند. وی مجموع جرائم رخ داده در استان اردبیل را در ۷ ماهه امسال رو به کاهش اعلام کرد و افزود: در این مدت وقوع سرقت ۱۰/۵ درصد کاهش یافته و کشف در این حوزه نیز ۷ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. فرمانده نیروی انتظامی استان اردبیل از کشف صددرصدی قتل‌های رخ داده و عوامل دخیل در آن خبر داد و افزود: پلیس فتانیز در برخورد با سایتهای غیرمجاز با ۴ درصد افزایش عملکرد و برخورد روبه‌رو بوده است. کریمخانی با قدردانی از همکاری خوب رسانه‌ها در ایجاد امنیت روانی و تریزق آرامش در جامعه بیان کرد: در این حوزه آنچه که مهم و اساسی بوده تلاش پلیس برای انجام وظایف و رسالت خطیر در این زمینه بوده که برنامه‌ریزی‌ها و هدف‌گذاری‌ها نیز از تقای شاخص‌های امنیت روانی و آرامش اجتماعی است.

غفلت دستگاه‌های مسوول در حمایت از کشت و کار

شالیزارهایی که ویلاهای بی‌روح می‌شوند



در زمین‌هایشان خانه ساختند و همانجا زندگی می‌کنند. وی ادامه می‌دهد: در حال حاضر من در ۷۰۰ متر زمین باقیمانده کیوی کاشتم و الان هم می‌روم تا شاخه‌های اضافی کیوی را هرس کنم البته با برف سال قبل و این بازار را کد امسال، کیوی هم از رونق افتاده و بعید نیست من هم زمینم را بفروشم.

تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی

قنبری از زمانی سخن می‌گوید که به کمک ۴ برادر دیگر به اتفاق پدرشان در زمینی به مساحت ۱۰ هکتار، هر ساله نزدیک به ۱۲۰ تا ۱۴۰ خورار برنج برداشت می‌کردند اما به گفته خودش، امروز ناچارند برای مصرف خود از بازار، برنج هندی بخرند، چرا که ۲ فرزندش پس از اتمام دوره خدمت سربازی ازدواج کردند و از آنجا که در تنکلین هیچ کارخانه‌ای وجود نداشت به ناچار برای پیدا کردن کار روستا را ترک کردند و در حال حاضر در تهران زندگی می‌کنند و آن یکی دیگر هم با یک خودروی پراید در یک آژانس مشغول کار است. پیرمرد گفت: وقتی فرزندنام می‌خواستند زمین را بفروشند مدعی بودند کشاورزی کار ما نیست و من به آنها می‌گفتم، کشاورزی کار اجدادی‌مان بوده و آب و خاک، حرمت و برکت دارد. می‌گوییم در برخی شهرستان‌ها یا روستاها کشاورز به واسطه آنکه مخارج کشاورزی‌اش زیاد شده و کار صرف ندارد، مزرعه یا بیاغ خود را به فروش می‌گذارد که پیرمرد، آه بلندی می‌کشد و می‌گوید: قدیمی‌ها در روستا می‌گفتند کسی که با خاک و آب سر و کار دارد، اجر و حرمتش از

رامسر و عباس‌آباد در مجلس و عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس نیز معتقد است: تبدیل بافت زمین‌های کشاورزی به مسکونی برای ساخت ویلا غیرقانونی و تخلف بوده و کار برخی گروه‌ها و تحمیل گران قدرتمند است. وزارتخانه‌های مربوط و نیز مسوولان شهری تابعه باید در نگهداری اراضی کشاورزی کوشش کرده و بازرسی کل کشور، در این زمینه، زمین‌خواران، مسوولان و کسانی که مجوز این تغییرات کاربری را می‌دهند مورد بازخواست قرار دهد. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس ادامه داد: بحث تغییر کاربری اراضی کشاورزی به مسکونی هیچ‌گونه توجیهی ندارد و از نظر قانونی ممنوع است، متأسفانه بعضی باندها و لابی‌های مختلف قدرت برخی اراضی را تغییر کاربری می‌دهند.

■ **ساخت و ساز در زمین‌های برنج در شمال کشور** وی در همین ارتباط با بیان اینکه ما مشکل قانونی نداریم، می‌افزاید: مجریان و وزارتخانه‌های راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی و مسکن باید برای نگهداری اراضی کشاورزی تلاش کنند. نماینده مردم تنکلین، رامسر و عباس‌آباد در ادامه افزود: تأکید بر غیرقانونی و تخلف بودن تغییر کاربری اراضی زراعی و مجازات متخلفان، مبین آن است که باید اول خود مردم

(منظور ذی‌فرد در موضوع موصوف) و مسوولان مورد بازخواست قرار گیرند و سپس توسط سازمان بازرسی کل کشور تحت عنوان زمین‌خواری که پدیده شوم و ناپسندی است با افراد و مسوولان مربوط که مجوزهای خلاف قانون را صادر می‌کنند، برخورد شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس اظهار می‌کند: در نهایت توصیه می‌شود در مرحله اول جهاد کشاورزی با قدرت و قوت وارد عمل شود، سپس وزارت راه و شهرسازی از دادن مجوز خودداری کند و خود مسوولان شهرستان هم اقدام قانونی کنند. وی اظهار داشت: در موارد خاص اگر نیاز به توسعه شهر و روستا باشد و اراضی مستعد برای کشاورزی نباشد و همچنین در صورتی که مسوولان محلی تشخیص تغییر کاربری دهند باید طبق ضوابط قانونی اعمال شود. به گزارش مهر، روند روبه رشد فروش اراضی مرغوب و کشاورزی در حالی است که بسیاری از زرعات‌پیشگان و کشاورزان دیروز، امروز به‌عنوان خدمتکار و سربا در در ساختمان‌هایی که مزرعه‌های سابقشان سبز شده است، مشغول کار هستند و تغییر کاربری فرجام تلخی را برایشان رقم زده و شالیزار با زرق و برق اسکنس‌های کاغذی به تراج رفته است.

زنجان

برنامه‌ریزی برای اعزام ۸ هزار زائر به حج عمره از زنجان

زنجان، خبرنگار وطن امروز: مدیر حج و زیارت استان زنجان از برنامه‌ریزی برای اعزام حدود ۸ هزار زائر به حج عمره از استان زنجان در دور جدید اعزام‌ها خبر داد. فرامرز بابایی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به آغاز پیش ثبت‌نام عمره در استان زنجان اظهار داشت: اولویت اعزام حجج سال جاری از ۳۰۱ تا ۳۵۰ اعلام شده است. وی پیش‌فرض آغاز اعزام حجج عمره را پایان محرم عنوان و اضافه کرد: این پیش‌فرض قطعی نیست و در آینده زمان دقیق اعزام‌ها اعلام می‌شود. مدیر حج و زیارت استان زنجان با اشاره به آغاز گروه‌بندی اولویت‌های ۳۰۱ تا ۶۰۰ ثبت‌نام‌ها تصریح کرد: آمار مراجعان اولویت‌ها بسته به گروه اعلامی متفاوت است. این مسوول آمار مراجعان در اولویت ۳۰۱ تا ۳۵۰ را از زمان آغاز پیش ثبت‌نام یکپارز و ۸۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: این آمار در اولویت‌های ۳۵۱ تا ۴۰۰، یکپارز و ۳۹ نفر بوده است. بابایی از ثبت‌نام ۵۵۷ نفر در اولویت‌های اعزام ۴۰۱ تا ۴۵۰ خبر داد و گفت: تعداد ثبت‌نام‌کنندگان در اولویت ۴۵۱ تا ۵۰۰ نفر بوده است. وی به ثبت‌نام ۲۹۷ نفر در اولویت ۵۰۱ تا ۵۵۰ اشاره کرد و افزود: در اولویت ۵۵۱ تا ۶۰۰ هم ۳۰۲ نفر ثبت‌نام کرده‌اند.

آذربایجان غربی

عرضه گوشت قرمز در آذربایجان غربی ساماندهی می‌شود

ارومیه، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل دامپزشکی آذربایجان غربی گفت: عرضه گوشت قرمز در این استان ساماندهی می‌شود. کمران داهیم در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: یکی از طرح‌های در دست آماده دامپزشکی استان، ساماندهی عرضه گوشت قرمز است. داهیم افزود: در استان آذربایجان غربی روزانه بیش از ۱۰۰ تن گوشت قرمز عرضه می‌شود ولی فقط ۴۰ درصد این گوشت تحت نظر ادارات دامپزشکی استان قرار دارد و مابقی به صورت غیرمجاز به صورت کنار جاده‌ای یا در روستاها ذبح و عرضه می‌شود. وی ادامه داد: برای ساماندهی این موضوع دامپزشکی استان در دو مقوله وارد کار شده، یکی اصلاح ساختارهای کشتارگاه‌های سنتی است که شامل اصلاح تجهیزات، مدیریت و ابنیه است که مقرر شده با کمک فرمانداری‌ها این مشکل حل شود. وی گفت: نصب پلمب‌های امنیتی روی لاشه نیز موضوع دیگری است که مورد توجه قرار دارد و با نصب این پلمب‌ها که در رنگ‌های مختلف بوده و غیرقابل دستکاری است نوع، جنس و سن دام ذبح شده برای خریداران مشخص خواهد شد.

www.Hemmat110.com

همچنین

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

رسپینا

پهنای باند اینترنت اختصاصی

برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی
پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارائه می شود.

بخش فروش: ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۱۵ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران - ۱۱۱ - ۳۰ - ۱۲ استان البرز
۱۱۹ - ۲۵ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد